

---

# Neltoft+Company ApS

**CVR-nr.: 38070029**

Fuglebjergvej 2  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. april 2023 - 31. marts 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/08/2024**

---

**Peter Neltoft**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Neltoft+Company ApS  
Fuglebjergvej 2  
3400 Hillerød  
  
e-mailadresse: info@neltoftco.dk  
  
CVR-nr.:            38070029  
Regnskabsår:    01/04/2023 - 31/03/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ultimo 2023 ændret således:

Selskabets formål er formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 55.703

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsåret**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Det forventes, at de tidligere gennemførte bestræbelser på at skabe nye produkter og ydelser, vil kunne generere øget omsætning og indtjening inden for den nære Fremtid.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-66.399</b>	<b>-68.043</b>
Personaleomkostninger		-471	-81.083
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-66.870</b>	<b>-149.126</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.544	-5.097
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-71.414</b>	<b>-154.223</b>
Skat af årets resultat		15.711	33.929
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.703</b>	<b>-120.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-55.703	-120.294
<b>I alt</b>		<b>-55.703</b>	<b>-120.294</b>

## Balance 31. marts 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		439.295	423.584
Andre tilgodehavender		101.634	86.206
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>540.929</b>	<b>509.790</b>
Likvide beholdninger		2.927	77.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>543.856</b>	<b>587.210</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>543.856</b>	<b>587.210</b>

## Balance 31. marts 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.575.990	-1.520.287
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.525.990</b>	<b>-1.470.287</b>
Gæld til kapitalinteressere		1.732.000	1.732.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.373	236.640
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.973.373</b>	<b>1.968.640</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.750	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.118	14.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.605	34.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.473</b>	<b>88.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.069.846</b>	<b>2.057.497</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>543.856</b>	<b>587.210</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret